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Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Har din arbetsplats regelbundna APT? 
Förra året genomfördes en kontroll för att säkerställa efterlevnaden av 
rutinen för Arbetsplatsträffar (APT). Resultaten visade att flera av våra 
verksamheter inte håller regelbundna APT, vilket är en viktig del av en 
välfungerande samverkan. Det informerar HSF:s HR-enhet om. 
 
Arbetsplatsträffar är avgörande för att hantera frågor nära verksamheten och 
medarbetarna, och bristen på dessa möten kan påverka arbetsmiljön negativt. En 
rad åtgärder kommer att genomföras för att förbättra rutinerna och säkerställa att 
APT hålls regelbundet i framtiden. 

Läs mer på intranätet 

 

 

Aktuella webbinar och goda idéer med fokus på 
levnadsvanor 
På intranätet finns det nu tips på några aktuella Webbinar och goda tips 
med fokus på levnadsvanor. Du som har idéer och tankar om hur vi kan 
komma vidare i arbetet med levnadsvanor kan höra av dig till HSF:s  
Kunskapsstyrningsråd. 

- Diskussioner om hur vi kan komma vidare i arbetet med levnadsvanor inom HSF 

pågår i kunskapsstyrningsrådet. Om du har en idé eller tanke om detta är du 

välkommen att kontakta oss på nedanstående e-postadresser, säger 

verksamhetsutvecklarna Tove Törnqvist och Elisabet Drugge. 

Mejla till: hsf.kunskapsstyrning@gotland.se eller elisabet.drugge@gotland.se  

Webbinar 
1. Torsdag 21 november kl. 15.30-17.00: Hälsa och välbefinnande genom 

livet fysisk aktivitet och hälsosamma matvanor för årsrika (Svenska 

Läkaresällskapet) 

2. Fredag 22 november kl. 08.30-10.00: Ohälsosamma levnadsvanor, varför 

ska hälso-och sjukvården bry sig? (Socialstyrelsen) 

Länk till mer info på intranätet om Webbinaren  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Påminnelse: Personalvaccination influensa HSF i höst 
Vårdpersonal som arbetar nära patienter med ökad risk för allvarlig 
influensa rekommenderas att vaccinera sig mot säsongsinfluensa.  

Vaccinationerna startade idag den 11 november med drop-in-vaccination för 

personal i lokalen Smaragd på Visby lasarett mellan kl. 07.00-16.00.  

Läs mer på intranätet 

 

  

På G med Marie 

 
Hur svårt kan det vara att förstå? 
Alla partier på Gotland är enade om att 
det krävs en förstärkt finansiering till 
Gotland för att klara av att täcka de 
merkostnader det innebär att driva 
hälso- och sjukvård och tandvård på en 
ö. Jag upplever att det finns ett stort 
förtroende och förståelse lokalt för den 
komplexitet och utmaning som vi 
dagligen försöker balansera, men hur 
svårt kan det vara att förstå på ett 
nationellt plan? 

Jag har fått en del reaktioner på att 
hälso- och sjukvården i vissa 
insändare/artiklar lyfts upp som någon 
form av ”tärande” verksamhet som gör 
att de kommunala verksamheterna 
behöver spara, här behöver vi 
”snälltolka” och se den stora bilden om 
att ekonomin generellt är tuff i 
regionen och att det inte är kritik mot 
oss och hur vi bedriver verksamheten.  

Hur kan det vara svårt att förstå att 
samhällsviktig verksamhet alltid 
behöver ha en förutsägbar och säker 
transportkedja till och från ön med 
flyg? Jag slutar aldrig att förundras, 
kampen fortsätter. 

Mitt i allt så fortsätter vi att varje dag 
ge bra vård och omtanke till våra 
patienter. Det är er professionalism, 
empati och beslutsamhet som gör 
skillnad när det behövs som mest. I 
senaste hälso- och sjukvårdsrapporten 
från SKR så visar vi på fortsatt bra 
resultat jämfört med riket. 

Låt oss fortsätta att stödja varandra, 
utveckla oss och fira de små segrar vi 
uppnår varje dag! 

Önskar er alla en fin höstvecka. 

 

Marie Loob,  
hälso- och sjukvårdsdirektör 
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Idag öppnar vaccination för 65+ och riskgrupper 
Idag, måndag den 11 november, öppnar bokningen och drop-in för personer på ön 
som är född 1959 eller tidigare, samt för riskgrupper. 

Läs mer på Samarbetswebben 

 

Konferens: Hur skapar vi en god och jämlik sexuell och reproduktiv 
hälsa? 

Välkommen till en konferens den 28 november om hur vi tillsammans skapar förutsättningar 

för god sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter (SRHR) på Gotland och i Stockholm. 

 
Med avstamp i den nationella handlingsplanen för SRHR erbjuder dagen senaste nytt från myndigheter 
och nationella aktörer, nulägesanalyser av SRHR-arbetets utveckling, kunskapspåfyllning samt möjlighet 
till inspiration och nätverkande. Vad har vi för utmaningar för att öka förutsättningen till att våra invånare 
ska få en god sexuell och reproduktiv hälsa och rättigheter? 
 

Målgrupp 
Konferensen vänder sig till dig som arbetar strategiskt, samordnande eller verksamhetsutvecklande inom 
kommunal eller regional verksamhet. Den vänder sig också till dig som är beslutsfattare.  
 

Programmet erbjuder bland annat 
- Presentationer av ny kunskap från Folkhälsomyndigheten och Socialstyrelsen 
- Regionala exempel att inspireras av 
- Samtal om möjligheter och utmaningar i det fortsatta arbetet framåt 
 

Läs mer på intranätet eller på Samarbetswebben   
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